- 12 -

代價股份之條款

代價股份將以入賬列為繳足之方式發行。代價股份經配發及發行後將於各方面與當
時已發行股份具備同等地位，包括於配發及發行當日或以後之記錄日期收取一切股
息、分派及其他付款之權利。

代價股份佔：(i)本公告日期本公司之已發行股本約6.45%；及(ii)經配發及發行代價股
份擴大後本公司已發行股本約6.06%。

代價股份將以發行價每股代價股份0.20港元發行，較：

(i) 二零零六年十一月十六日（訂立買賣協議當日）股份於聯交所之收市報價每股0.235
港元折讓約14.89%；

(ii) 截至及包括二零零六年十一月十六日止最後連續五個交易日股份於聯交所之平
均收市報價每股0.2328港元折讓約14.09%；及

(iii) 截至及包括二零零六年十一月十六日止最後連續十個交易日股份於聯交所之平
均收市報價每股0.2282港元折讓約12.36%。

賣方向Upper Power承諾及契諾，未經Upper Power事先書面批准，彼不會於由買賣
協議完成當日起計18個月內轉讓或以其他方式處置任何代價股份，或就任何代價股
份設立任何產權負擔或其他權利。

釐定代價股份之發行價時，董事（包括獨立非執行董事）及賣方已考慮到(i)並無即時
現金支出，為本集團帶來財政上之靈活性；(ii)代價股份為時18個月之禁售期，可保
障賣方對代價股份之中線承擔，短期內減少因賣方所致之股價波動及(iii)股份之流通
性低，代價股份之發行價相對於近期成交價出現折讓乃屬情有可原。

董事會（包括獨立非執行董事）認為，收購事項內代價股份之發行價屬公平合理，且
按一般商業條款訂立，並符合本集團及股東之整體利益。

- 13 -

申請上市

本公司將向聯交所創業板上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

發行代價股份之授權

於本公告日期，根據本公司於二零零六年八月十日舉行之股東週年大會上由股東授
予董事之一般授權已因向獨立第三方發行93,000,000份認股權證而被全數動用。發行
上述認股權證一事之詳情載於本公司於二零零六年十月十三日發出之公告。

董事將於股東特別大會上向股東尋求特別授權，以配發及發行代價股份。

本集團股權架構之變動

於本公告日期，本公司有465,000,000股已發行股份、持有權利兌換成48,947,368股股
份之可換股票據（見下文附註2）及於二零零六年十月二十七日根據日期為二零零六年
十月十二日之認購協議發出之93,000,000份認股權證，持有權利認購93,000,000股股份
（有關認股權證之詳情載於本公司日期為二零零六年十月十三日之公告）。下表顯示
本公司於發行代價股份前後之股權架構（假設不會再行發行股份，亦不會購回股份）：

本公告日期 緊隨發行
於發行代價股份前 代價股份後

概約 概約
股東 股份數目 百分比 股份數目 百分比

Starryland Profits Limited（附註1） 202,500,000 43.55% 202,500,000 40.90%
Union Bridge Power

Systems Limited（附註2） 75,000,000 16.13% 75,000,000 15.15%
溫健中（附註3） 300,000 0.06% 300,000 0.06%
黃德盛（附註3） 3,750,000 0.81% 3,750,000 0.76%
鄭國忠（附註3） 3,750,000 0.81% 3,750,000 0.76%
勞嘉棠（附註2及3） 3,750,000 0.81% 3,750,000 0.76%
賣方（附註4） – – 30,000,000 6.06%
公眾人士（附註4） 175,950,000 37.83% 175,950,000 35.55%

總計 465,000,000 100.00% 495,000,000 100.00%

- 14 -

附註：

1. Starryland Profits Limited由劉劍雄先生全資及實益擁有，彼並無於本集團擔任任何職
務。

2. Union Bridge Power Systems Limited實益擁有本公司75,000,000股股份及根據本公司於
二零零六年三月二十日發行之可換股票據而將予發行之 48,947,368股股份（「換股股
份」）。倘發行48,947,368股換股股份，Union Bridge Power Systems Limited將擁有經配
發換股股份所擴大之已發行股份總數24.12%權益。Union Bridge Power Systems Limited
由勞嘉棠先生及鄭佩蘋女士合共擁有51.82%權益，並由十二名股東擁有餘下48.18%權
益。

3. 溫健中先生、黃德盛先生、鄭國忠先生及勞嘉棠先生為執行董事。

4. 發行代價股份時，賣方將根據創業板上市規則被視為公眾股東，使公眾股東持有
205,950,000股股份，佔本公司當時已發行股本之41.61%。

假設可換股票據（見上文附註2）已全數轉換，而上文提述之認股權證隨附之認購權亦
已全數行使，則創業板上市規則規定之足夠公眾持股量可予維持。

承兌票據之條款

發行人： 本公司

本金額： 10,120,000港元

利息： 承兌票據不帶息。

期限： 發行承兌票據當日起計18個月。